5 体检 20 156 37440
6 服装等装备 80 156 149760
7 耗材 160 156 299520
8 工作餐 150 156 280800
9 管理费 150 156 280800
10 税收 135 156 252720
11 合计 3480 156 6514560

本合同服务费用涵盖的范围包括但不限于上述 10 项开支，

若在履行本合同过程中发生上述 10 项之外的开支，由乙方

序号 服务费用简述 单价（元） 数量 合价（元） 备注

自行承担，甲方不再另行支付。

总计
¥ 6514560 元整

人民币（大写）： 陆佰伍拾壹万肆仟伍佰陆拾元整

保安要求：
1. 年龄在 18-55周岁；
2. 五官端正、无纹身、视力好；
3. 初中及初中以上文化程度；
4. 身体健康、无精神病史（或家族史）、无生理缺陷、慢性
病及传染病；
5. 思想品德好、性格稳重、无违法犯罪记录；
6. 退伍军人优先，中共党员优先。

注：以上保安非一次性委派至指定学校，根据各农村公
办义务教育学校实际情况以教育局通知为准。

（分包一）服务区域为各乡镇义务教育阶段：陇集、耿
圩、悦来、刘集、北丁集、塘沟、胡集、钱集、周集、东小
店、马厂、章集、李恒、沂涛，七雄、十字、张圩、汤涧，